
Opracowanie chronione prawnie - Ustawa o Prawie Autorskim i Prawach Pokrewnych
 ( Dz. U. Nr 24/94 z 23. lutego 1994 )

www.sobocinski-architekci.pl

ściana nośna
ściana działowa

Wymiar podano bez wykończenia ścian.
Powierzchnia użytkowa wyliczona zgodnie z normą PN-ISO 9836:2015
Uwaga: Podana powierzchnia użytkowa może ulec zmianie na etapie

wykonawczym. Metraże działki i ogródka mogą ulec korekcie po ostatecznym
wytyczeniu granic przez geodetę.
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MIESZKANIE
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POKÓJ
POKÓJ
P.POKÓJ
POM. GOSP.
POM. TECHN.
ŁAZIENKA
6

32,48
12,86
4,44
4,31
4,04
3,24

61,37 m²

POKÓJ
POKÓJ
POKÓJ
ŁAZIENKA
P.POKÓJ
5

16,88
13,15
10,74
6,97
5,35

53,09 m²

0 1M 2M 3M 4M

O
2
3

150

125

O18

2
4
0

4
5
0

Z L

625

3
2
4

12

194 12 160 12 397

2
0
8

8
12
0

780

3
5
0

POM. GOSP.
4,31 m2

POKÓJ
12,86 m2

ŁAZIENKA
3,24 m2

POKÓJ
32,48 m2

P.POKÓJ
4,44 m2

POM. TECHN.
4,04 m2

TARAS
17,83 m2

POKÓJ
12,86 m2

ŁAZIENKA
3,24 m2

POKÓJ
32,48 m2

P.POKÓJ
4,44 m2

POM. TECHN.
4,04 m2 O

11
'

240

125

O
11
'

240

125

O15'

2
4
0

15
0

O
8
'

240

100

254 12 510

103 122 8 392

625

3
3
6

2
7
3

8
2
7
4

8
2
9
3

2
0
4

12
12
0

3
5
0

POKÓJ
16,88 m2

POKÓJ
10,74 m2

ŁAZIENKA
6,97 m2

POKÓJ
13,15 m2

P.POKÓJ
5,35 m2

POKÓJ
16,88 m2

POKÓJ
10,74 m2

ŁAZIENKA
6,97 m2

POKÓJ
13,15 m2

P.POKÓJ
5,35 m2

O
11
'

240

125

114,46

N

PARTER

479,62 m²

PIĘTRO

553,64 m²

m²


	I.A1.E.43

